
Responsable de service

Christian Gaasch

Rémunération, gestion 
administrative et des carrières

Recrutement 
(y compris stages et 
contrats d’étudiants)

Sonia Oliveira
(Melody Miranda)

Fonctionnaires, employés 
communaux et salariés 

assimilés

Armand Schlentz
(Melody Miranda

Christian Gaasch)

Salariés à tâche manuelle 
(CCT des communes du sud)

Romain Gaspari

Salariés du secteur éducatif 
(SEA et cours de langues)

Kelly Michalski

Délégués à la 
formation

Melody Miranda
(Christian Gaasch
Armand Schlentz)

formation@differdange.lu

Gestion du temps
(DSK)

Melody Miranda

Organigramme
Gestion par objectifs

 Projets RH

Christian Gaasch
Sonia Oliveira

Coordonnées

SERVICE DU PERSONNEL rh@differdange.lu

GAASCH Christian (+352) 58 77 1-1254 | christian.gaasch@differdange.lu

GASPARI Romain (+352) 58 77 1-1655 | romain.gaspari@differdange.lu

MICHALSKI Kelly (+352) 58 77 1-1660 | kelly.michalski@differdange.lu

MIRANDA Melody (+352) 58 77 1-1653 | melody.miranda@differdange.lu

OLIVEIRA Sonia (+352) 58 77 1-1656 | sonia.oliveira@differdange.lu

SCHLENTZ Armand (+352) 58 77 1-1654 | armand.schlentz@differdange.lu

Heures d’ouverture

Du lundi au vendredi
 08h00 – 11h30, sur rendez-vous
 13h30 – 16h30

Adresse postale
B.P. 12 L-4501 Differdange


